GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 079/2015–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2015–AVALIAÇÃO DE RECURSO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público

o RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO referente ao processo seletivo edital nº 079/2015-

UNEMAT, destinado à contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de

Juara, conforme segue:

Grande

Área
Área Nome Resultado da Avaliação Situação da Candidata

Ciências
Sociais

Administração/

Administração

de Materiais

Vivieni Lara
Machado

Fica alterada a nota da
prova escrita de 5,6
para 7,13, considerando
a nota da prova didática
de 7,24 e nota da
avaliação de titulo 7,0
totalizando 21,37.

Aprovado

Ciências
Humanas

Metodologia de

Ensino
Sandra Aparecida

Cavallari

Fica alterada a
Avaliação de Título de
16,0 para 22,0;
alterando assim o Total
de Pontos da candidata
de 30,90 para 36,90.

Classificado

Ciências
Humanas

Metodologia de

Ensino
Adeliane Tomáz da

Silva

Fica alterada a
Avaliação de Título de
7,2 para 7,7; alterando
assim o Total de Pontos
da candidata de 22,23
para 22,73.

Classificado

Ciências
Humanas

Metodologia de

Ensino
Radams Capeleti

INDEFERIDO conforme
Instrução Normativa
006/2013

Classificado

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

2. Mantêm-se as demais disposições dos editais complementares nº 002/2015 -UNEMAT

(resultado da prova escrita) e 003/2015-UNEMAT (resultado preliminar).

Juara- MT, 27 de novembro de 2015.

Cleuza Regina Balan Taborda

  Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus
Port. N° 2608/2015